
 
Olsztyn, dnia: 2024-02-01 
Znak sprawy: SZP.242.68.2023 
 

 
 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 
 
 

JAWNE WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługę ubezpieczenia Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc 
w Olsztynie (2 Części) 
 
W odpowiedzi na pytania Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące 
wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ w części nieobjętej poufnym 
charakterem informacji (części jawnej): 
 
Pytanie 1 
Prosimy o skrócenie okresu ubezpieczenia do 12 miesięcy.   
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 48 
Proszę o zmianę okresu ubezpieczenia z 36 miesięcy na 24 miesiące.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 158 
Treść wzoru umowy - w odniesieniu do zapisów wydłużających okres ochrony - prosimy 
o potwierdzenie, że maksymalny łączny okres odpowiedzialności Wykonawcy nie przekroczy 
36 miesięcy. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Intencją Zamawiającego jest zawarcie umowy na okres 36 
miesięcy. Zamawiający wskazuje, że we wzorze umowy precyzyjnie określił szczególne okoliczności, 
w których umowa mogłaby zostać przedłużona maksymalnie o 3 miesiące. Zmiana taka wymaga zgody 
obu stron, co także zapisano we wzorze umowy (§ 10 ust. 1 i 2). 
 
Pytanie 159 
W przypadku braku potwierdzenia dla powyższego prosimy o doprecyzowanie, że wydłużenie okresu 
odpowiedzialności Ubezpieczyciela powyżej 36 miesięcy będzie wymagało zgody Wykonawcy.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 



Pytanie 160 
Prosimy o potwierdzenie, że zmiany umowy w zakresie ubezpieczenia mienia w stosunku do oferty, 
na podstawie której umowę zawarto, dotyczące np. zakresu ubezpieczenia, limitów, podlimitów, 
Ubezpieczonych, działalności objętej ochroną, wymagają zawsze zgody obu stron. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 168 
Prosimy o skrócenie okresu ubezpieczenia do 12 miesięcy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 170 
Prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 16.02.2024 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
Zamawiający informuje jednocześnie, że udzielił wyjaśnień treści SWZ i wprowadził zmiany treści 
SWZ w części SWZ objętej poufnym charakterem informacji, o której mowa w art. 133 ust. 3 PZP 
i przekazał je, zgodnie z art. 135 ust. 6 PZP wszystkim Wykonawcom, którzy zawnioskowali 
o udostępnienie części poufnej. 
 


